D u p a n l o u p._ __________

~Redakcya Gazety Luekai-skiĄi i ^Biblioteki Uiniedętności Lekarskich przy
rogu ulicy Jasnej i Zielonego placu, w domu Jaroszyńskiego, Nr. 1364, mieszkania Nr. 6.

WDrukarni Gazety Polskiej.—Za pozwoleniem Cenzury Rządowej.

J\$ 40.
ROK III Warszawa, d. 24 Maja (5 Czerwca) 1869. Toni VT.

GAZETA LEKABSKA
PISMO TYGODNIOWE

POŚWIĘCONE

WSZYSTKIM GAŁĘZIOM UMIEJĘTNOŚCI LEKARSKIMI,
EAIIMACY1 I WETERYNARYI.

Cena Gazety Lekarskiej. II' 11'ur.ę'awie: rocznie r. sr. ó, półrocznie r sr, 2 kop. 50 II Kró-
Ipstirle i < rutu-i?: w redakcyi (w opasce) rocznie r sr. 6, półrocznie r sr.